



VM Holding, Middelfart ApS

Omøvnøget 6
5500 Middelfart
CVR-nr. 33072597

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Tonny Vinding Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VM Holding, Middelfart ApS

Omøvnøget 6

5500 Middelfart

CVR-nr.: 33072597

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Tonny Vinding Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, forestå investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 17 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende af ledelsen.

Selskabets kapitalejer har i en støtteerklæring i forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten tilkendegivet at støtte selskabet likviditetsmæssigt, i takt med at behovet måtte opstå.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital kan reetableres via kommende indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.886)	(8.972)
Andre finansielle indtægter		3.011	2.472
Andre finansielle omkostninger		(9.910)	(9.677)
Årets resultat		(16.785)	(16.177)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(16.785)	(16.177)
Resultatdisponering		(16.785)	(16.177)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Likvide beholdninger		3.120	0
Omsætningsaktiver		3.120	0
Aktiver		3.120	0

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(551.978)	(535.193)
Egenkapital		(471.978)	(455.193)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		470.098	450.193
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		475.098	455.193
Gældsforpligtelser		475.098	455.193
Passiver		3.120	0
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(535.193)	(455.193)
Årets resultat	0	(16.785)	(16.785)
Egenkapital ultimo	80.000	(551.978)	(471.978)

Noter

1 Going concern

Selskabets kapitalejer har i en støtteerklæring i forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten tilkendegivet at støtte selskabet likviditetsmæssigt, i takt med at behovet måtte opstå. Der er et begrænset likviditetsbehov. Afgivelse af støtteerklæring og kaution overfor associeret selskab sammen med de 2 øvrige kapitalejere, anses ikke for sandsynlig at blive aktuel. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	84.166
Kostpris ultimo	84.166
Nedskrivninger primo	(84.166)
Nedskrivninger ultimo	(84.166)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Buildahouse ApS	Middelfart	ApS	33

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 140.000 kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 117.953 kr.

Afgivelse af støtteerklæring overfor Buildahouse ApS.
